REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. (I;I:Il[rjrlllg)unlk 1 identifikimit te subjektit 121617015E
2. Data e Regjistrimit 17/04/2012
3. Emri i Subjektit TRUEN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/04/2012
6. Kohézgjatja Nga: 13/04/2012
7. Zyra qendrore e shoqérisé né Shqipéri Tira}ne Tirane TIRANE Bulevardi '.'Deshmoret e Kombit",
Twin Tower Nr. 1, Katii 7, 1001 Tirane

8. Kapitali 44.000.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 220.000,00

9. Objekti i aktivitetit

Ne perputhje me Kontraten e Koncesionit ("Kontrata e
Koncesionit") Nr. 193 Rep., Nr. 100 KoL, te nenshkruar ne
Tirane, Shqiperi, me 19.03.2012, midis Ministrise se
Ekonomise, Tregtise dhe Energjitikes ("METE") dhe
Ortakeve Themelues, Shpresa AL Sh.p.k, .LR.Z. Sh.p.k. dhe
"2A-POWER" Sh.p.k., objekti 1 Shogerise eshte si me
poshte: Planifikimi, projektimi, financimi, ndertimi, testimi,
transferimi, funksionimi dhe mirembajtja e nje Hidrocentrali
te ndertuar ne lumin Truen, ne Rrethin e Pukes, ne Shqiperi
("Projekti Truen"), si dhe shitjen e energjise se prodhuar prej
tij; Prodhimi, furnizimi, transmetimi, shperndarja, eksportimi
dhe shitja e energjise elektrike te prodhuar nga Projekti
Truen; Blerja, shitja dhe rishitja e energiise, si edhe te
Garancive te Origjines ose te drejta te tjera te ngjashme.Te
kryeje ¢do transaksion ne lidhje me pasurite e luajtshme apo
te paluajtshme si dhe cdo aktivitet tregtar, financiar,
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qeradhenieje apo hipotekimi, te cilat mund te konsiderohen
si te dobishme apo te nevojshme per arritjen e objektit te
Shogerise; Te bleje ne menyre te drejtperdrejte apo te
terthorte interesa ne shoqeri te tjera me objekt te ngiashem
me ate te Shogerise, ne Shqiperi apo jashte saj; dhe Te kryeje
¢do aktivitet tjeter ge mund te konsiderohet i dobishem apo i
nevojshem per arritjen e objektit te Shogerise. Shogeria do te
kryeje ¢do lloj aktiviteti ge lidhet me objektin e saj dhe e
favorizon ate

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Julien-Gerard Emile LouisRoche

Deri: 31/12/2021

Nga: 31/12/2018

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét YLLIAD
12.1 Vlera 'e.ka'pltaht Para: 21.560.000.00 Natyre:
12.2 Numri 1 pjeséve
12.3 Pjesémarrja né pérgindje (%) 107.800,00

49,00
12.4 Komente (nése ka)
13.1" Vera ¢ kapitalit Para: 22.440.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve
13.3 Pjesémarrja né pérgindje (%) 112.200,00
51,00

13.4 Komente (nése ka)

14. Vende té tjera t& ushtrimit té aktivitetit

Shkoder Blerim BLERIM Hotel Alpin, Fshati Dardhe, Puké

15. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: TRUEN
E-Mail: ortenca.hoxha@wenerg.org
Telefon: +355 69 96 74 577

16. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=983C67DC-A746-49F9-A16A-2BDF993B7266
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CB07B9E-5F44-4F6C-9930-6C1858590316
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=493DA212-E26D-4C03-A4D4-A214534299E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E96BD4E7-2F4B-4CBE-8B60-A4E976A7890F
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Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-747082-04-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
28/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-790202-05-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 28.05.2012 ku eshte
vendosur:Ndryshimi 1 selise se shogerise.Ndryshimi 1 objektit te veprimtarise se shogerise
ne perputhje me kontraten e kongensionitNr.193 Rep,nr 100 Kol,date 19.03.2012.

Objekti ishte

("Planifikimi,projektimi,financimi,ndertimi,testimi, transferimi,funksionimi dhe mirembajtja
e nje Hidrocentrali te ndertuar ne lumin Truen ne rrethin e Pukes,(Projekti Truen),si dhe
shitjen e energjise se prodhuar prej

tij. Prodhimi, furnizimi, transmetimi,shperndarja,eksportimi dhe shitja e energjise elektrike
te prodhuar nga Projekti Truen.Blerja,shitja dhe rishitja e energjise si dhe te garancive te
origjines ose te drejta te tjera te ngjashe. Cdo transaksion ne lidhje me pasurite e
luajteshme apo te paluajteshme si dhe edo aktivitet tregtar,financiar,qeradhenes apo
hipotekimi te cilat mund te konsiderohen si'te dobishme apo te nevojshme per arritjen e
objektit te shogerise.Te blej ne menyre te drejt per drejte apo te terthorte interesa ne
shogeri te tjera me objekt te ngjashem me ate te shogerise ne shqiperi apo jashte saj dhe te
kryeje cdo aktivitet tjeter ge mund te konsiderohet i dobishem apo i nevojshem .Cdo lloj
aktiviteti ge lidhen me objektin e saj dhe e fvorizon ate.”) ube (""Ne perputhje
me Kontraten e Koncesionit Nr. 193 Rep., Nr. 100 Kol., date 19.03.2012, ( "Kontrata
e Koncesionit" ), shogeria ka per objekt : Financimin, projektimin, ndertimin, venien
ne pune, administrimin, mirembajtjen e hidrocentralit "Truen' dhe transferimin e
tij ne perfundim te kontrates nga Koncesionari tek Autoriteti Kontraktues, konform
kushteve dhe afateve te kesaj kontrate.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Bulevardi "Deshmoret e Kombit'", Twin Tower Nr. 1, Katii 7, 1001 Tirane; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Bulevardi Deshmoret e Kombit,Twin Tower,No 2,Kati 13; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C0B0E1F-7695-4A44-BCAF-CE789AC00496
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77D3441F-156F-41EF-8281-44B8A6AD4A6D
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paguar)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

30/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-901760-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratave te shitjes se kuotave, date
03.10.2012. Nr.12143 Rep. Nr.4311 Kol. dhe Nr.12144 Rep. Nr.4312 Kol. Depozitimi i
vendimit te asamblese se ortakeve te shogerise ” TRUEN” sh.p.k, date 21.08.2012, ku
eshte vendosur per miratimin e shitjes se kuotave. Depozitimi i vendimit te shoqgerise
”CN'AIR”, date 28.09.2012, ku eshte vendosur per blerjen e kuotave. Depozitimi i
vendimit te shogerise ” YLLIAD”, date 02.10.2012, ku eshte vendosur per blerjen e
kuotave.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku: ("YLLIAD") Numri i aksioneve ''4.900,00
Perqgindja ne kapital ''49,00 Kontributi ne para ""980.000,00
eshte larguar ortaku: ("SHPRESA - AL'')
eshte larguar ortaku: ("ILR.Z.")
eshte larguar ortaku: (""2A POWER"")
eshte shtuar ortaku: ("CN'AIR") Numri i aksioneve "'5.100,00
Pergindja ne kapital "'51,00 Kontributi ne para ''1.020.000,00
Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese’se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

14/12/2012 Numrii ceshtjes: CN-956701-12-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date
27.11.2012, ku eshte vendosur ndryshimi i objektit te veprimtarise se shogerise.

Objekti ishte ("Ne perputhje me Kontraten e Koncesionit Nr. 193 Rep., Nr. 100
Kol., date 19.03.2012, ( "Kontrata e Koncesionit" ), shogeria ka per objekt : Financimin,
projektimin, ndertimin, venien ne pune, administrimin, mirembajtjen e hidrocentralit
"Truen" dhe transferimin e tij ne perfundim te kontrates nga Koncesionari tek Autoriteti
Kontraktues, konform kushteve dhe afateve te kesaj kontrate.") u be ("Ne
perputhje me Kontraten e Koncesionit (Kontrata e Kongesionit) Nr. 139 Rep Nr.100
Kol te nenshkruar ne Tirane , Shqiperi me 19.03.2012 midis Ministris se Ekonomise,
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77D3441F-156F-41EF-8281-44B8A6AD4A6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6200E0B5-3D0A-4419-9A92-E61327283E08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35717D42-6804-4D2C-AA59-00CABC98D000
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAF033F9-37C7-4CAA-B360-2D30DA8D44F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4665ED1-8288-4E22-BBA3-36D6D9262744
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=995A777F-50CD-43F5-A647-4E2AF7FF48CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=995A777F-50CD-43F5-A647-4E2AF7FF48CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8054A75-EC12-4339-82D8-585BA491438E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA13751A-7EBB-45C0-98CB-957043EE5C7A
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Tregtis dhe Energjitikes (METE) dhe ortakeve Themelues Shpresa Al Sh.p.k L.R.Z
Sh.p.k and 2A-POWER Sh.p.k objekti i Shoqerise eshte si me poshte: Planifikimi,
projektimi, financimi, ndertimi, testimi, transferimi, funksionimi dhe mirembajtja e
nje Hidrongetrali te ndertuar ne lumin Turen ne Rethin e Pukes ne Shqiperi (Projekti
Truen), si dhe shitjen e energjise se prodhuar prej tij. Prodhimi, furnizimi,
transmetimi, shperndarja, eksportimi dhe shitja e energjise elektrike te prodhuar nga
Projekti Truen . Blerja, shitja dhe rishtja e energjise, si edhe te Garancive te
Origjines ose te drejta te tjera te ngjashme. Me qellim arritjen e objektit te mesiperm
Shogeria mund . Te kryej ¢do transaksion ne lidhje me pasurine e luajteshme apo te
paluajteshme si dhe ¢do aktivitet tregtare financiar, geradhenie apo hipotekimi, te
cilat munde te konsiderohen si te dobishme apo te nevojshme per arritjen e objektit
te Shogerise ; Te bleje ne menyre te drejteperdrejtapo te terthorte interesa ne
shogeri te tjera me objekt te ngjashem me ate te Shoqerise apo jashte saj; dhe Te
kryeje ¢do aktivitet tjeter ge mund te konsiderohet i dobishem apo i nevojshem per
aritjen e objektit te Shoqerise .")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi inoterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

25/01/2013

Numri i ceshtjes: CN-981587-01-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i marréveshjes s€ siguris€ Nr 2 Rep, Nr 2 kol/2,
daté 04.01:2013, ndérmjet Bankés Kombétare tregtare ShA dhe ortakéve t&€ Shoqérisé
Truen shpk:1) Shoqérisé Ylliad shpk person juridik e regjistruar ne QKR me NUIS(NIPT)
K91617012R dhe 2) “CN’Air”sas regjistruar me vendim té Gjykates se Lyon Nr 450 809
835 RCS, daté 14.11.2003. Depozitim i vendimit té asamblesé€ s€ pérgjithéshme, daté
14.12:2012, t€ Shogérisé Ylliad shpk person juridik e regjistruar ne QKR me NUIS(NIPT)
K91617012R, pérfagésuese e 49% t€ kuotave, t& “Truen” shpk, pér miratimin 1 barrésimit
100% té kétyre Kuotave né favor t&€ BKT-sé. Depozitim i vendimit t€ asamblesé sé
pérgjithéshme, daté 14.12.2012, t€ Shogeris¢ “CN’Air’sas regjistruar me vendim gjykate
té Gyykatés s€ Lyon Nr 450 809 835 RCS ,daté 14.11.2003, pérfagésuese e 51% t& kuotave
té “Truen” shpk, pér miratimin i barré€simit 100% t& kétyre kuotave né favor t&€ BKT-sé.
Depozitim i vendimit t&€ asamblesé s€ pérgjithéshme, t€ “Truen” shpk , Nr 4/2012, daté
05.12.2012 pér miratimin i barrésimit 100% t&€ kétyre kuotave né favor t&€ BKT-s¢.
Depositim i ¢ertifikatave léshuar nga Regjistri i Barrave Siguruese, ku pasqyrohet
regjistrimi i Marréveshjes Siguruese Nr. Rep., nr 2 Kol/2, daté 04.01.2013.

Objekti ishte ("Ne perputhje me Kontraten e Kongesionit (Kontrata e Kongesionit)
Nr. 139 Rep Nr.100 Kol te nenshkruar ne Tirane , Shqiperi me 19.03.2012 midis Ministris
se Ekonomise, Tregtis dhe Energjitikes (METE) dhe ortakeve Themelues Shpresa Al Sh.p.k
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE49C380-5604-4E22-9117-79ABCE7B671D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39D4792C-3149-4045-A63B-F1DFA1FC50B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39D4792C-3149-4045-A63B-F1DFA1FC50B4
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L.R.Z Sh.p.k and 2A-POWER Sh.p.k objekti i Shoqgerise eshte si me poshte: Planifikimi,
projektimi, financimi, ndertimi, testimi, transferimi, funksionimi dhe mirembajtja e nje
Hidrongetrali te ndertuar ne lumin Turen ne Rethin e Pukes ne Shqiperi (Projekti Truen),
si dhe shitjen e energjise se prodhuar prej tij. Prodhimi, furnizimi, transmetimi,
shperndarja, eksportimi dhe shitja e energjise elektrike te prodhuar nga Projekti Truen .
Blerja, shitja dhe rishtja e energjise, si edhe te Garancive te Origjines-ose. te drejta te tjera
te ngjashme. Me gellim arritjen e objektit te mesiperm Shogeria mund . Te kryej ¢do
transaksion ne lidhje me pasurine e luajteshme apo te paluajteshme si dhe ¢do aktivitet
tregtare financiar, geradhenie apo hipotekimi, te cilat munde te konsiderohen si te
dobishme apo te nevojshme per arritjen e objektit te Shogerise; Te bleje ne menyre te
drejteperdrejt apo te terthorte interesa ne shogeri te tjera me objekt te ngjashem me ate te
Shogerise apo jashte saj; dhe Te kryeje ¢do aktivitet tieter-ge mund te konsiderohet i
dobishem apo i nevojshem per aritjen e objektit te Shogerise .") u be ("Ne
perputhje me Koniralen e Konfesiouit (" Kontrata e Koncesionit') Nr. 193 Rep., Nr.
100 KoL, te nenshkruar ne Tirane, Shqiperi, me 19.03.2012, midis Ministrise se
Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes ('METE'") dhe Ortakeve Themelues, Shpresa
AL Sh.p.k, I.LR.Z. Sh.p.k. and2A-POWER Sh.p.k., objekti i Shoqgerise eshte si me
poshte: Planifikimi, projektimi, financimi, ndertimi, testimi, transferimi, funksionimi
dhe mirembajtja e nje Hidrocentrali te ndertuar ne lumin Truen, ne Rrethin e Pukes,
ne Shqiperi (" Projekti Truen'), si dhe shitjen e energise se prodhuar prej tij;
Prodhimi, furnizimi, transmetimi, shperndarja, eksportimi dhe shitja e energise
e/ektrike te prodhuar nga Projekti Truen; Blerja, shitja dhe rishitja e energiise, si
edhe te Garancive te Origjines ose te drejta te tjera te ngjashme.Te kryeje ¢cdo
transaksion ne lidhje me pasurite e luajtshme apo te paluajtshme si dhe ¢do aktivitet
tregtar, financiar, geradhenieje apo hipotekimi, te cilit mund te konsiderohen si te
dobisbme apo te nevojshme per arritjen e objektit te Shoqerise; Te bleje ne menyre te
drejtperdrejte apo te terthorte interesa ne shoqeri te tjera me objekt te ngiashem me
ate te Shoqerise, ne Shqiperi apo jashte saj; dhe Te kryeje ¢cdo aktivitet tjeter qe
mund te konsiderohet i dobishem apo i nevojshem per arritjen e objektit te
Shogqerise.Shoqeria do te kryeje ¢do lloj aktiviteti qe lidhet me objektin e saj dhe e
favorizon ate")

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

05/07/2013

Numri i ceshtjes: CN-143303-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 05/07/2013, ku
eshte kerkuar pajisja me Nipt sekondar ne adresen:” Shkoder, Komuna Blerim, Hotel
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C605BA05-0E77-4CA5-AE5B-357109FA1DC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F952FF03-A52C-4DE5-9762-3B855B850C85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCCEB7B6-F020-420E-98B4-D21A1D9082A7

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Alpin, Fshati “ Dardhe”, Puké.

Objekti ishte ("Ne perputhje me Koniralen e Konfesiouit ("Kontrata e Koncesionit")
Nr. 193 Rep., Nr. 100 KoL, te nenshkruar ne Tirane, Shqiperi, me 19.03.2012, midis
Ministrise se Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes ("METE") dhe Ortakeve Themelues,
Shpresa AL Sh.p.k, LR.Z. Sh.p.k. and2A-POWER Sh.p.k., objekti i Shogerise eshte si me
poshte: Planifikimi, projektimi, financimi, ndertimi, testimi, transferimiy funksionimi dhe
mirembajtja e nje Hidrocentrali te ndertuar ne lumin Truen, ne Rrethin e Pukes, ne
Shqiperi ("Projekti Truen"), si dhe shitjen e energise se prodhuar prej tij;, Prodhimi,
Sfurnizimi, transmetimi, shperndarja, eksportimi dhe shitja e energise e/ektrike te prodhuar
nga Projekti Truen; Blerja, shitja dhe rishitja e energiise, si edhe te Garancive te
Origjines ose te drejta te tjera te ngjashme.Te kryeje ¢do transaksion ne lidhje me pasurite
e luajtshme apo te paluajtshme si dhe ¢do aktivitet tregtar, financiar, geradhenieje apo
hipotekimi, te cilit mund te konsiderohen si te dobisbme apo te nevojshme per arritjen e
objektit te Shogerise; Te bleje ne menyre te drejtperdrejte apo te terthorte interesa ne
shogeri te tjera me objekt te ngiashem me ate te Shogerise, ne Shqiperi apo jashte saj, dhe
Te kryeje ¢do aktivitet tjeter ge mund te konsiderohet i dobishem apo i nevojshem per
arritjen e objektit te Shogerise.Shogeria do te kryeje ¢do lloj aktiviteti ge lidhet me objektin
e saj dhe e favorizon ate”) u be (""Ne perputhje me Kontraten e Koncesionit
("Kontrata e Koncesionit') Nr. 193 Rep., Nr. 100 KoL, te nenshkruar ne Tirane,
Shqiperi, me 19.03.2012, midis Ministrise se Ekonomise, Tregtise dhe Energjitikes
("METE") dhe Ortakeve Themelues, Shpresa AL Sh.p.k, I.R.Z. Sh.p.k. dhe "2A-
POWER" Sh.p.k., objekti i Shoqgerise eshte si me poshte: Planifikimi, projektimi,
financimi, ndertimi, testimi, transferimi, funksionimi dhe mirembajtja e nje
Hidrocentrali te ndertuar ne lumin Truen, ne Rrethin e Pukes, ne Shqiperi (''Projekti
Truen"), si dhe shitjen e energjise se prodhuar prej tij; Prodhimi, furnizimi,
transmetimi, shperndarja, eksportimi dhe shitja e energjise elektrike te prodhuar nga
Projekti Truen; Blerja, shitja dhe rishitja e energiise, si edhe te Garancive te
Origjines ose te drejta te tjera te ngjashme.Te kryeje ¢do transaksion ne lidhje me
pasurite e luajtshme apo te paluajtshme si dhe ¢do aktivitet tregtar, financiar,
geradhenieje apo hipotekimi, te cilat mund te konsiderohen si te dobishme apo te
nevojshme per-arritjen e objektit te Shoqerise; Te bleje ne menyre te drejtperdrejte
apo te terthorte interesa ne shoqeri te tjera me objekt te ngiashem me ate te
Shogerise, ne Shqiperi apo jashte saj; dhe Te kryeje ¢do aktivitet tjeter ge mund te
konsiderohet i dobishem apo i nevojshem per arritjen e objektit te Shoqerise.
Shogeria do te kryeje ¢do lloj aktiviteti gqe lidhet me objektin e saj dhe e favorizon
ate')

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; Puke; ; Blerim; BLERIM;
Hotel Alpin, Fshati Dardhe, Puké; "
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

26/05/2014

Numri i ceshtjes: CN-483078-05-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 24.04.2014, ku eshte vendosur: 1-
Te filloje procedurat per zmadhimin e kapitalit. 2- Te caktojne, z.Ermir Veipi, ne cilesine
e ekspertit kontabel per pergatitjen e raportit, lidhur me zmadhimin e kapitalit.

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

11/06/2014

Numri i ceshtjes: CN-486776-05-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim ivendimit, date 30.04.2014, ku eshte vendosur: 1-
Miratim 1 Raportit per zmadhimin e kapitalit. 2-Miratim i zmadhimit te kapitalit te
regjistruar nga vlera aktuale 2 000 000 leke ne vleren 44 000 000 leke. Depozitim i
vendimit te Presidentit te CN’AIR SAS, date 24.04.2014. Depozitim i Raportit, date
30.04.2014. Depozitim i Kontrate per Kalimin ¢ Kredive, date 01.04.2014.

Vlera e Kapitalit ishte "2.000.000,00" u be 44.000.000,00"

Numri i Aksioneve ishte "10.000,00" u be 220.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te.dhenat per ("YLLIAD'") , Vlera e Kontributit ishte
("'980.000,00") u be (""21.560.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("YLLIAD'") , Numri i aksioneve ishte
(""4.900,00") u be ("'107.800,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("CN'AIR") , Vlera e Kontributit ishte
(""1.020.000,00") u be (""22.440.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("CN'AIR") , Numvri i aksioneve ishte
("'5.100,00") u be (""112.200,00")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
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Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

02/08/2014

Numri i ceshtjes: CN-580301-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit,0se nga individi tregtar)
Raport Auditimi

Dokumenti i autorizimit

Mandati i Pageses

21/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-818025-01-15(APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél

30/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-183671-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Arsyet.e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJIETOR PER VITIN
FINANCIAR 2014

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Mandati 1 Pageses

23/02/2016

Numri i ceshtjes: CN-562954-02-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit qarkullues te Asamblese se Pergjithshme
te shogerise "Truen" sh.p.k, date 30.12.2015, ku eshte vendosur: Miratimi i shkarkimit te
Z.Roland Koreta, nga pozicioni i administratorit te shogerise. Miratimi i emerimit te
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Z.Zalo Koka, si administratorin e ri te shogerise per nje afat prej 3 vjetesh.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Zalo Koka'') Nga data "30/12/2015
Ne daten ""'30/12/2018
eshte larguar administratori: ("Roland Koreta'')

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

15/04/2016

Numri i ceshtjes: CN-638712-04-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, nr.01/2016, daté 10.03.2016, ku éshté
vendosur: Emérimi 1 Ekspertit Kontabél t€ Regjistruar Z. Ermir Veipi, pér auditimin e
pasqyrave finanaciare t&€ shoqéris€ pér vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi inoterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese’se pergjithshme

29/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-852629-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Raport Auditimi

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

31/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-408927-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2016

Lista e Dokumenteve:

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-873066-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista ¢ Dokumenteve:

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/01/2019

Numri i ceshtjes: CN-070294-01-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.12.2018, ku eshte vendosur,
ndryshimi 1 administratorit te shogerise.

E-Mail ishte ("") ube ("ashushku@wenerg.org')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Julien Gerard Emile Roche'') Nga
data "31/12/2018 Ne daten ""31/12/2021

eshte larguar administratori: (""Zalo Koka'")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

06/08/2019

Numri i ceshtjes: CN-302133-08-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 bilancit vjetor per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:

Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)

Bilanci Kontabél

Mandati i Pageses

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-462052-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés t€ administratorit t€ shoqérisé, daté
30.01.2020, ku éshté kérkuar: Ndryshimi i shtetésisé s€ administratorit.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Julien-Gerard Emile Louis Roche'')
Nga data ""31/12/2018 Ne daten ""'31/12/2021
eshte larguar administratori: (""Julien Gerard Emile Roche"')
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
21/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-472508-02-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i te dhenave te kontaktit.

Telefon ishte ("22389190") u be (""+355 69 96 74 577")
E-Mail ishte ("ashushku@wenerg.org”) u be
(""ortenca.hoxha@wenerg.org")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Daté: 30/06/2020
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Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)
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